1

第２３０回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 平成３１年４月２４日（水）１４時３０分～１６時５０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１６名中１４名出席

４ ３月教授会の議事録の確認

  第２２８回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第１回部局長・部長会（４月１１日）

  (２) 第１７９回教育研究評議会（３月２８日）

  (３) 第１８０回教育研究評議会（４月１１日）

（４）第１８１回教育研究評議会（４月１８日）

（５）第１０回創立７０周年プロジェクト実施委員会（４月１１日）

（６）平成３０年度概算要求実施報告

（７）拠点運営協議会委員名簿

（８）内部監査の結果

（９）外国出張

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認・協議した。

(１) 兼業

(２) 受託研究の受入れ

(３) 寄附金の受入れ

(４) 助手の雇用

（５）研究センターの研究機能強化の検討状況

（６）組織見直しに係る検討状況

６ その他

(１) 平成３１年度の教授会日程（案）

（２）F207/208会議室 WiFi設定の変更

（３）AsiaFlux20周年記念国際ワークショップ

(４) 次回教授会開催

日時 平成３１年５月２９日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟会議室）